АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 г.  № 8- п
с. Шестаковка

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, администрация Шестаковского  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес нежилого здания с кадастровым номером 56:31:1602001:586 распложенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Ташлинский, сельское поселение Шестаковский сельсовет, село Шестаковка, улица Школьная, здание  6.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста второй категории Беспаленко Н.Н.

Глава администрации
Шестаковского сельсовета                                                             Р.И. Халитова

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело